
 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад №127 муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края 

(МДОБУ детский сад №127 город Сочи) 

354200, г. Сочи, ул. Малышева, дом 4 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

 

         19.07.2022 г.                                                                            № 84 -ОД                                                                                  

 

 

«О назначении ответственных за размещение информации на 

официальном сайте   

в МДОБУ детский сад №127 города Сочи» 
 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,  постановлением Правительства 

Российской Федерации от 10.07.2013 г. № 582  «Правила размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», приказом Рособрнадзора от 14.08.2020 г. № 

831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации и информационно- телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления информации», п р и к а з ы в а ю: 

1.Возложить ответственность за достоверность и своевременность (в 

срок) представляемой информации к публикации (размещению) и обновлению 

информации на официальном сайте МДОБУ детский сад № 127 города Сочи 

на сотрудников образовательной организации, каждого в своей части: 

-заведующего Афанасьеву Александру Геннадиевну; 

-старшего воспитателя Попову Елену Михайловну; 

-заведующего хозяйством Корепанову Анну Валерьевну ; 

- делопроизводителя Кобову Лёлю Даниловну ; 

- специалиста по охране труда Мырзину Светлану Андреевну.  

2.Возложить следующие обязанности на ответственных за 

достоверность и своевременность представляемой информации для 

размещения на официальном сайте образовательной организации: 

- отвечать за качество информации, размещаемой на официальном сайте; 

-соблюдать сроки обновления информации на  официальном сайте; 

-проводить мониторинг размещения информации, в том числе в 

специальном разделе «Сведения об образовательной организации». 

3.Назначить ответственного за публикацию (размещение) 

представляемой информации к публикации на официальном сайте МДОБУ 

детский сад № 127 города Сочи: 

 

 



 

 

-делопроизводителя Кобову Лёлю Даниловну; 

4. На период отсутствия делопроизводителя Кобовой Л.Д., возложить  

обязанности по размещению и обновлению информации на специалиста по 

охране труда Мырзину С.А. 

5. Контроль информационного содержания сайта МДОБУ детского сада 

№ 127 города Сочи оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 20.07.2022 г. 

 

Заведующий  

МДОБУ детский сад № 127   

города Сочи                                                                                А.Г.Афанасьева 

 

 

 

С приказом ознакомлены                        __________  А.Г. Афанасьева   

                                                                   ____________Е.М.Попова 

                                                                   ____________А.В.Корепанова 

                                                                    ___________Л.Д.Кобова 

                                                                   ____________С.А.Мырзина  


		2022-07-22T08:31:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 127 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




